PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU
TRƯỜNG TIỂU HỌC XUÂN SƠN

Số: 86/CT-Tr TH
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đông Triều, ngày 08 tháng 10 năm 2015

CHƯƠNG TRÌNH CÔNG TÁC THÁNG 10/2015
	Trọng tâm công tác tháng 10/2015
     - Duyệt kế hoạch năm học 2015 – 2016 với PGD
   - Tổ chức Hội nghị CB, VC, LĐ.
   - Kiểm tra nội bộ trường học.
   - Tổ chức các chuyên đê cấp tổ, cấp trường.
  - Tổ chức kỉ niệm ngày  Phụ nữ Việt Nam 20/10

   - Tổ chức Hội khỏe Phù Đổng cấp trường.
Lịch cụ thể

	Ngày
	Nội dung công tác
	Bộ phận, người

 thực hiện

	03/10
	Họp hội đồng giáo dục
	Ban giám hiệu

	05/10
	Duyệt kế hoạch năm học cùng phòng GD&ĐT
	BGH, CTCĐ, TPT

	 08/10
	Kết nạp đội viên cho HS khối 4,5
Khám sức khoẻ định kỳ cho HS
	 ĐTNTPHCM, GVCN, HS kh ối 4,5

- Trạm ytế ph ường, HS toàn trường

	09/10
	-  Tập huẩn “Soạn bài trực tuyến” cho giáo viên
	- BGH + Tổ CM

	11- 14/10
	- Chuyên đề cấp trường: Dạy Mĩ thuật theo PP Đan Mạch

- Tiếp tục hướng dẫn học sinh tham tham gia tự luyện IOE, Violympic trên mạng. Tham dự “Hùng biện Tiếng Anh giáo viên và học sinh” cấp thị xã.
	- Bộ phận CM;

- Giáo viên

	15/10
	Tổ chức Hội nghị CB, VC, LĐ năm học 2015-2016
	   CB, VC, LĐ

	16/10
	- Đón đoàn kiểm tra của Phòng GD&ĐT Đông Triều

	- BGH, KT, TQ

	17- 21/10
	-  Kiểm tra nội bộ: Công tác y tế, hoạt động sư phạm của GV.

-  Phối hợp tổ chức các hoạt động kỉ niệm “Ngày thành lập HLH Phụ nữ Việt Nam”
	  - Ban KTNB

   - BGH, BCH CĐ

	22/10
	- Chuyên đề cấp tổ: Dạy học theo PP Bàn tay nặn bột

	BGH + Tổ CM khối 4-5

	23 – 30/10
	- Kiểm tra việc thực hiện tự luyện Toán, Tiếng Anh trên mạng của học sinh khối 5

-  Tập huẩn “Soạn bài trực tuyến” cho giáo viên

- Kiểm tra việc lập kế hoạch của các bộ phận và cá nhân.

- Tổ chức Hội khỏe Phù Đổng cấp trường
	- BGH + Tổ CM

- Ban KTNB

  - Ban TC Hội khỏe

	Nơi nhận:
- Các bộ phận  (t/h);
- Trang TTĐTcủa trường;
- Lưu.
	HIỆU TRƯỞNG
(Đã ký)

Nguyễn Thị Hiền